

単 価 合 意 書

令和6年7月18日に契約したR6・R7水戸国道管内外道路照明維持工事【R6】における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 14日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県稲敷郡河内町金江津4088番地の1

氏名 株式会社江口電気商会 代表取締役 江口 哲雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		11,294,539	
道路照明維持補修工						
		式	1		10,674,901	
道路照明維持工						
		式	1		10,190,100	
補修（B）						
		回	18	154,382	2,778,876	
補修（C）						
		回	11	54,340	597,740	
補修（D）						
		式	1		675,857	
補修（E）						
		式	1		38,916	
補修材料						
		式	1		6,098,711	
道路照明修繕工						
		式	1		484,801	
道路照明灯修繕	10m					
		式	1		484,801	
仮設工						
		式	1		619,638	
交通管理工						
		式	1		619,638	
交通誘導警備員						
		人日	32	17,832	570,624	
交通誘導警備員						
		人日	3	16,338	49,014	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		11,294,539	
共通仮設費		式	1		2,015,970	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,015,970	
純工事費		式	1		13,310,509	
現場管理費		式	1		7,280,478	
工事原価		式	1		20,590,987	
一般管理費等		式	1		4,204,013	
工事価格		式	1		24,795,000	
消費税相当額		式	1		2,479,500	
工事費計		式	1		27,274,500	

単 価 合 意 書

令和6年7月18日に契約したR6・R7水戸国道管内外道路照明維持工事【R7】における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 14日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県稲敷郡河内町金江津4088番地の1

氏名 株式会社江口電気商会 代表取締役 江口 哲雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		17,768,717	
道路照明維持補修工						
		式	1		16,763,823	
道路照明維持工						
		式	1		16,281,684	
補修（B）						
		回	30	153,534	4,606,020	
補修（C）						
		回	18	54,041	972,738	
補修（D）						
		式	1		672,147	
補修（E）						
		式	1		38,702	
補修材料						
		式	1		9,992,077	
道路照明修繕工						
		式	1		482,139	
道路照明灯修繕	10m					
		式	1		482,139	
仮設工						
		式	1		1,004,894	
交通管理工						
		式	1		1,004,894	
交通誘導警備員						
		人日	53	17,734	939,902	
交通誘導警備員						
		人日	4	16,248	64,992	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		17,768,717	
共通仮設費		式	1		2,696,381	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,696,381	
純工事費		式	1		20,465,098	
現場管理費		式	1		10,442,644	
工事原価		式	1		30,907,742	
一般管理費等		式	1		6,047,258	
工事価格		式	1		36,955,000	
消費税相当額		式	1		3,695,500	
工事費計		式	1		40,650,500	